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3
13:04

2080 m
56.500 

Bänderstart

1:A PRIS 20 000, 2080 V
Rennpreis: 56.500  (20.000 10.000 7.500 6.000 5.000 4.000 2.000 2.000)
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 20.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030920 eller tidigare.2080 m. 
Tillägg 20 m vid vunna 135.001 krPris: 20.000-10.000-7.500-6.000-5.000-4.000-2.000-2.000 (8 priser)Hederspris till segrande hästs ägare, 
körsven och hästskötare. 

1
2080

Björnemyr Klara
5j. sv S (Dotterud Teddy - Björnemyr Blesa)

Trainer: Herman R Tvedt
Besitzer: Norge Tvedt Herman R

Herman R Tvedt

2021: 12 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    88.579 2020: 9 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    17.76629,4 106.344
08.09 Sörlandet 1 30,6 2140B 4,4 H R Tvedt
02.09 Årjäng 1 29,4 2140B 76.700 9,4 H R Tvedt Björnemyr Klara*, Edelstiara*, Snuppa H.B.
25.07 Momarken 2 30,5l2140A 12,9 H R Tvedt
12.07 Momarken 2 30,1 2140A 4,7 H R Tvedt
29.06 Jarlsberg 5 29,6 2100B 39,9 H R Tvedt

2 Moas Lella Scott
9j. gbr S (Tangen Scott - Röeds Pila)

Trainer: Mats Pettersson
Besitzer: Säffle Pettersson Mats

Dagfinn Aarum

2021: 9 Starts - 0 Siege - 1 Platz    20.000 2020: 13 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    100.34332,1 125.343
02.09 Årjäng U 31,7l2160B 76.700 64,4 D Aarum Björnemyr Klara*, Edelstiara*, Snuppa H.B.
20.08 Årjäng 8 30,2 2140B 29.100 31,1 D Aarum Melvinna, Tors Spik, Dallas
28.07 Arvika dis 1720B 56.500 96,8 P L Nilsen Tverdals Odin*, Mjölner Satin*, Hauan Bald
21.07 Arvika 3 30,7 1700B 56.500 10,5 D Aarum Hauan Hero*, Nettan Viking, Moas Lella Sco
07.07 Åmål dis 2080B 29.100 26,1 P Nilsson Rive Sjur*, Tarragon Tabac, Troll Tundra

3 Tors Spik
6j. br W (Spikeld - Valle Lisa)

Trainer: Tor O Mikalsen
Besitzer: Ed Mikalsen Tor O

Kristian Lindberg

2021: 13 Starts - 0 Siege - 1 Platz    43.800 2020: 11 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    33.94229,6 114.947
02.09 Årjäng U 29,5 2180B 76.700 90,4 K Lindberg Björnemyr Klara*, Edelstiara*, Snuppa H.B.
20.08 Årjäng 2 29,6 2140B 29.100 14,5 M Hultman Melvinna, Tors Spik, Dallas
16.07 Årjäng 8 30,3 2160B 56.500 69,1 M Hultman Mjölner J.R.*, Tverdals Odin*, Hammars Ön
25.06 Årjäng U 29,1 2140A 74.700 151,8 M Hultman Direktör Ribe*, Lysjö Kasper, Egge Loke
11.06 Årjäng 7 29,6 1640B 76.700 30,7 M Hultman Garli Kongen*, Lysjö Kasper, Frosta

4 Troll N.O.
7j. br W (Alm Viktor - Haugertilla)

Trainer: Leif Ljunggren
Besitzer: Borås Ljunggren Rebecka

Carl Johan Jepson

2021: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    6.00032,0 60.737
27.08 Åmål 5 32,5 2080B 66.500 21,6 C J Jepson Edelstiara*, Jojo Dox, Tö
31.05 Färjestad U 33,7 2180B 76.700 29,7 O A Sagholen
16.05 Momarken 36,9 2160B QU O A Sagholen Qualifikation
12.09 Drammen 6 32,7 2120B 9,7 O A Sagholen
01.09 Drammen 7 32,7l2100A 16,4 O A Sagholen

5
2100

Lysjö Kasper
7j. gbr W (Bork Odin - Lysjö Docka)

Trainer: Kristina Larsson
Besitzer: Rottneros Stall Lysjö Kb

Kristina Larsson

2021: 8 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    74.500 2020: 10 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    126.50030,3 216.200
13.09 Rättvik 2 28,3 2180B 76.700 17,7 K Larsson Bork Linda, Lysjö Kasper, Torvald Grimm
27.07 Lindesberg 6 31,4 2180B 76.700 4,0 K Larsson Mio*, Högnäs Baloo, Frosta
16.07 Årjäng unpll2140B 114.500 13,6 K Larsson Börke Billie*, Olav*, Direktör Ribe
25.06 Årjäng 2 26,7 2140A 74.700 33,9 K Larsson Direktör Ribe*, Lysjö Kasper, Egge Loke
11.06 Årjäng 2 27,5 1660B 76.700 29,9 K Larsson Garli Kongen*, Lysjö Kasper, Frosta

6 Frosta
7j. b S (Månprinsen A.M. - Frostflinga)

Trainer: Dan Olsson
Besitzer: Olsson Dan & Ström Mari

Julia Nilsson

2021: 13 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    78.700 2020: 14 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    66.68127,9 166.201
13.09 Rättvik 4 29,8 2160B 76.700 9,8 K Frick Bork Linda, Lysjö Kasper, Torvald Grimm
28.08 Eskilstuna 4 27,9 1660B 66.500 14,8 J Nilsson Högnäs Baloo, Briodin, Horgen Elvy
19.08 Bollnäs 5 32,3l2140A 76.700 16,4 J Nilsson Blenda Viking, Nordby Flamme*, Lita
11.08 Romme 1 30,7 2160B 29.100 3,0 J Nilsson Frosta, Engla Trollet, Briodin
27.07 Lindesberg 3 30,1 2160B 76.700 54,2 J Nilsson Mio*, Högnäs Baloo, Frosta

7 Dallas
13j. f W (Håkon Jo - Krut Gertrud)

Trainer: Ingunn Karlsen
Besitzer: Norge Karlsen Ingunn M Fl

Anita Valstad Hagmann

2021: 9 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    43.833 2020: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    028,9 206.529
11.09 Bjerke U 29,0l2680B 51,0 D S Dalen
05.09 Momarken unpll2140A 8,5 D S Dalen Kong C.K.*, Valle Grid*, Harkar
20.08 Årjäng 3 28,9 2160B 29.100 4,8 A Valstad Hagmann Melvinna, Tors Spik, Dallas
08.08 Klosterskogen 3 28,6 2100A 7,7 A Valstad Hagmann Bragevinn*, Spang Kosila*, Dallas
02.07 Biri 1 29,2 2120B 7,0 D S Dalen

8 Lysjö Wilma
8j. gbr S (Tangen Scott - Lysjö Docka)

Trainer: Kristina Larsson
Besitzer: Rottneros Stall Lysjö Kb

Stefan Persson

2021: 10 Starts - 0 Siege - 1 Platz    25.300 2020: 15 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    40.90031,3 183.400
13.09 Rättvik dis 2160B 76.700 32,0 N Blom Bork Linda, Lysjö Kasper, Torvald Grimm
13.08 Årjäng dis 2140B A Ivarsson
06.08 Romme U 30,4 2660B 74.700 204,6 K Larsson Guli Fantom, Alonso O.R.*, Wilda Simon
27.07 Lindesberg 4 29,8 2180B 76.700 21,3 N Blom Mio*, Högnäs Baloo, Frosta
12.07 Rättvik U 30,2 2660B 56.500 57,0 K Larsson Guli Fantom, Wilda Simon, Mino Tabac

9 Melvinna
8j. ljbr S (Mel Odin - Bruna)

Trainer: Kristina Marttala
Besitzer: Marttala Kristina & Kotilainen 

Tom Horpestad

2021: 9 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    34.900 2020: 11 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    45.90031,9 155.200
02.09 Årjäng 5 29,8 2160B 76.700 10,8 P Ådefors Björnemyr Klara*, Edelstiara*, Snuppa H.B.
20.08 Årjäng 1 28,6 2160B 29.100 85,3 P Ådefors Melvinna, Tors Spik, Dallas
06.08 Årjäng U 28,0 1660B 76.700 69,6 P Ådefors Hauan Hero*, Spang Turbo*, Juni Prinsen
16.07 Årjäng 5 29,6 2160B 56.500 63,4 P Ådefors Mjölner J.R.*, Tverdals Odin*, Hammars Ön
07.07 Åmål 6 30,0 2080B 29.100 42,3 T Martinsson Rive Sjur*, Tarragon Tabac, Troll Tundra

10 Horgen Elvy
8j. br S (Järvsöfaks - Horgen Elin)

Trainer: Per Anders Thuresson
Besitzer: Thuresson Per-Anders & Pett

Per Anders Thuresson

2021: 10 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    37.500 2020: 14 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    78.82127,9 213.494
05.09 Momarken U 27,8 2140A 72,9 P A Thuresson Kong C.K.*, Valle Grid*, Harkar
28.08 Eskilstuna 3 27,9 1660B 66.500 13,8 P A Thuresson Högnäs Baloo, Briodin, Horgen Elvy
20.08 Årjäng U 29,6 2160B 29.100 57,7 P A Thuresson Melvinna, Tors Spik, Dallas
06.08 Årjäng 6 27,4 1660B 76.700 125,9 P A Thuresson Hauan Hero*, Spang Turbo*, Juni Prinsen
16.07 Årjäng 7 29,1l2140B 114.500 120,7 P A Thuresson Börke Billie*, Olav*, Direktör Ribe

11 Nordby Flamme
7j. br S (Åsajerven - Trons Embla)

Trainer: Thea Elise Kristofferstuen
Besitzer: Norge Kristofferstuen Geir Ar

Robert Kruse

2021: 20 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    131.428 2020: 9 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    14.40527,1 178.430
07.09 Bjerke U 31,1l2160B 3,1 K Johansen Riga Viktoria*, Spang Wikblesa*, Jelina
28.08 Klosterskogen 2 29,3 2540B 24,9 G Austevoll
19.08 Bollnäs 2 31,4 2140A 76.700 2,2 J O Olsen Blenda Viking, Nordby Flamme*, Lita
02.08 Rättvik 1 29,8 2140A 76.700 2,7 E Leo Nordby Flamme*, Väskinge Inez, Gangan
19.07 Biri 2 27,1 2100A 1,9 O Mikkelborg

12 Frida Scott
8j. mbr S (Tangen Scott - Huldre Möy)

Trainer: Bert Ohlsson
Besitzer: Grums Ohlsson Bert

Magnus Jakobsson

2021: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    23.500 2020: 12 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    72.08130,2 163.081
20.08 Årjäng dis 2160B 29.100 91,9 K Lindberg Melvinna, Tors Spik, Dallas
21.07 Arvika dis 1720B 56.500 7,6 P Ådefors Hauan Hero*, Nettan Viking, Moas Lella Sco
12.07 Rättvik 8 30,2l2660B 56.500 29,2 E Leo Guli Fantom, Wilda Simon, Mino Tabac
11.06 Årjäng U 29,2l1660B 76.700 82,6 K Lindberg Garli Kongen*, Lysjö Kasper, Frosta
21.05 Romme 2 29,4 2160B 74.700 7,1 E Leo Pålly Tulla*, Frida Scott, Hauk Viktoria
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13 B.W.Kungen
5j. mbr W (Bork Odin - Mia Fax)

Trainer: Emma Rattfält
Besitzer: Kil Rattfält Emma

Stellan Lundqvist

2021: 8 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    43.800 2020: 9 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    102.50027,6 207.800
15.07 Hagmyren U 31,7 2160B 76.700 17,1 J O Olsen Höstbo Wille, Ronja N.N., Tåga Ryker
18.05 Dannero U 28,6 2640B 114.500 41,9 O A Lindqvist Tangen Svenn, Guli Frodo, Soldhöjdens Dra
25.04 Hagmyren 4 29,4 2160B 76.700 14,6 J O Olsen Järvsö Ola, Bäck Svart, Pilas Dunder
06.04 Rättvik 6 27,6 1640A 66.500 6,5 U Ohlsson Sölvsveds Atlas, Månbest A.M., Mine Lotta
29.03 Bollnäs dis 1660B 114.500 16,8 J O Olsen Skeie Lotta, Vårbusan, Lassos Viking

14 Perle Bo
5j. br W (Fakse - Sundbo Perla)

Trainer: Peter Grundmann
Besitzer: Gävle Hans-Olov Blom Ab

Peter Grundmann

2021: 11 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    64.400 2020: 11 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    115.80028,6 196.200
20.08 Årjäng U 29,4l2160B 29.100 4,5 P Grundmann Melvinna, Tors Spik, Dallas
06.08 Romme 4 28,6 2660B 74.700 5,9 B Goop Guli Fantom, Alonso O.R.*, Wilda Simon
25.06 Årjäng U 28,1l2140A 74.700 11,3 B Goop Direktör Ribe*, Lysjö Kasper, Egge Loke
15.06 Gävle 5 30,2l3180B 84.800 7,4 D Grundmann Wilda Simon, Tåga Ryker, Mino Tabac
31.05 Färjestad 1 29,7 2660B 66.500 6,1 D Grundmann Perle Bo, Rive Sjur*, Lysjö Kasper

15 Nettan Viking
10j. br S (Järvsöviking - Fixlill)

Trainer: Morgan Arvidsson
Besitzer: Arvidsson Morgan & Mona

Mikael J Andersson

2021: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    15.600 2020: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    17.50031,8 174.250
20.08 Årjäng U 29,5 2160B 29.100 57,6 M J Andersson Melvinna, Tors Spik, Dallas
13.08 Årjäng dis 2140B A Bood
06.08 Årjäng 7 27,4 1660B 76.700 64,4 M J Andersson Hauan Hero*, Spang Turbo*, Juni Prinsen
21.07 Arvika 2 29,7 1720B 56.500 38,1 M J Andersson Hauan Hero*, Nettan Viking, Moas Lella Sco
07.07 Åmål 5 30,0 2080B 29.100 40,6 K Lindberg Rive Sjur*, Tarragon Tabac, Troll Tundra

Ergebnis: Quoten:


